Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 27.09.2024 г.          № 20 п. 3

«О закреплении наставнических   пар в ДОУ»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду      №

41 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденном в приказе №

21 п. 6 от 31.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.10.2024 по 31.05.2025 наставническую пару согласно приложению 1
к приказу:

1.1 учитель-логопед (наставник);
1.2 учитель-логопед (наставляемый).
Основание: личное согласие педагогов.

Закрепить с 01.10.2024 по 31.05.2025 наставническую пару согласно приложению 1 к
приказу:

1.1 воспитатель (наставник);

1.2 воспитатель (наставляемый).
Основание: личное согласие педагогов

2. Наставнику в течение семи рабочих дней совместно с наставляемыми составить

индивидуальный план обучения в установленном  порядке.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Малину Татьяну Владимировну.

3.1. Ответственному лицу:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

- отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Временно исполняющий

обязанности заведующего   Малина Т. В.

		2024-10-04T13:31:28+0300
	Временно исполняющий обязанности заведующего Малина Татьяна Владимировна